









Poznajemy łódzkich aktorów

Krystyna Nyc-Wronko Madeleine w „Balu w Savoy'u“



rys. Ibis Gratkowski

Wielbiciele operetki znają ją dobrze jako Adele i Rosalinde z „Zemsty nietoperza“... Nie przyszło mi to łatwo. Jeszcze w czasie studiów w łódzkiej Wyższej Szkole Muzycznej występowałam... Kiedy skończyłam konserwatorium, zaproponowano mi występ w Operecie, ale początkowo nie miałam odwagi... „Dużo ma pani teraz pracy?“

Marcel Aymé

Człowiek, który przechodził przez mury

W paryskiej dzielnicy Montmartre, na trzecim piętrze domu przy ulicy d'Orchamps 75 bis, mieszkał pewien przyzwyczajony człowiek... Dutilleul ukończył właśnie 43 lata, kiedy po raz pierwszy objawiła się niezwykła właściwość, jaką posiadało jego ciało... Te zdumiewające zdolności, które nie odpowiadały bynajmniej jego ambicjom ani zainteresowaniom, nieco go speszyły i zaraz nazajutrz udał się do lekarza... Zażywszy pierwszą porcję przepisanej lekarstwa Dutilleul odczuł resztę do jakiejś szuflady i w ogóle o niej zapomniał... Byłby się zapewne zesterzał nie zmieniając swoich obyczajów, gdyby pewne niezwykle wydarzenia nie przeistoczyły całkowicie jego życia.

Hum. J. Kaucz

że w tych specjalnościach nie ma żadnych życiowych szans dla ludzi, umiających przechodzić przez mur... Pierwszego wlamania dokonali Dutilleul w wielkim banku, położonym w centrum Paryża... Zarówno w Paryżu, jak i na prowincji, nie istniała chyba kobieta o trochę sentymentalnym usposobieniu, która by nie marzyła o tym, aby duszą i ciałem należeć do wspaniałego, niezrównanego Garou-Garou... Jednakże Dutilleul, będący obecnie jednym z najbogatszych ludzi Paryża, chodził nadal punktualnie do pracy i mówiono nawet o tym, że ma otrzymać jakieś wysokie odznaczenie... — Ten Garou-Garou — mówił — jest człowiekiem niezwykleym! To po prostu geniusz!



rys. J. Urbanowicz

Uśmiechnij się Największe kłamstwo

Stary nauczyciel wiejski zbliża się do grupki chłopców, którzy namyślnie o czymś rozprawiają... — Mamusi, czy antiołowie fruwać? — pyta mały Tomek... Ze Szkocji Na ulicy w Glasgow (Szkocja) pewien młody człowiek zatrzymał się na jezdni, aby podnieść leżącą tam monetę... Dokończenie za tydzień

to, aby zadziwić paru kolegów, jest dowodem pewnej lekkomyślności... Wzruszenie to przyjęte zostało gromkim wybuchem śmiechu i od tego czasu pracownicy ministerstwa rejestracji przeżywali pana Dutilleul imieniem słynnego wlamywacza... W parę dni później Garou-Garou został schwytany w pewnym wielkim sklepie jubilerskim na Rue de la Paix.

Jak wyglądał Laokoon

We Włoszech, w miejscowości Sperlonga odbywają się prace wykopaliskowe w grocie zwanej Grotą Tyberiusza... Wielec, ten Garou-Garou... Wzruszenie to przyjęte zostało gromkim wybuchem śmiechu i od tego czasu pracownicy ministerstwa rejestracji przeżywali pana Dutilleul imieniem słynnego wlamywacza... W parę dni później Garou-Garou został schwytany w pewnym wielkim sklepie jubilerskim na Rue de la Paix.



Bidstrup





